1 un, una 38 trenteut / trentuet / trentòit
2 dui, does 39 trentaneuv / trentanuev /

trentanôv
3 trei, tres 40 quaranta
4 quatre 50 cinquanta
5 cinq/cinque 60 seixanta
6 seix 70 septanta
7 sept 80 oitanta
8 eut / uet / oit 90 noranta / nonanta / novanta
9 neuv / nuev / nôv 100 cent
10 dex 101 cent-et-un
11 unze/undex 102 cent-et-dui, cent-et-does
12 douze/doudex 103 cent-et-trei, cent-et-tres
13 treize/treidex 200 duxent
14 quatorze/quatordex 300 trexent
15 quinze/qüindex 400 quatrexent
16 seize/seidex 500 cinqcent
17 dixsept 600 seixcent
18 dixeut / dixuet / dixòit 700 septcent